



VESTAVIND

APRIL 2024

TILBAKEBLIKK PÅ MARS

I mars har vi fortsatt arbeidet med prososiale handlinger. Det er kjekt å se hvordan noen av de eldre barna hjelper de minste med glidelåsen eller luene. Gjennom prosjektet «Musikk og bevegelse» har vi hørt mye på musikk og danset! Ilsia tok med seg en lysprojektor hjemmefra, det er ekstra gøy å danse til det fine lyset den sender ut på veggene og opp i taket! Barna har fått male til forskjellige typer musikk, og på ulike materialer. Både lerreter, melkekartonger og tykke, fargede ark har blitt brukt. Vi kommer til å ha en liten utstilling av kunstverkene inne på avdelingen etter hvert som det blir ferdigstilt.

Vi har markert påsken i mars. Hele barnehagen gikk på felles påsketur, hvor vi fikk besøk av påskeharen. Hver avdeling fikk et påskeegg fylt med rosiner, gulerøtter og Non Stop. Dagene før skjærtorsdag gikk vi på tur sammen med Regnbuen, lagde bål ute i barnehagen og grillet pinnebrød. Det tok lang tid å få grillet nok pinnebrød, så resten av deigen ble i ovnen og spist til fruktmåltidet den dagen.

APRIL

I april vil vi fortsette med fokuset på prososiale handlinger, da vi ser det har hatt en positiv effekt på barnegruppa. Barnegruppa vil fortsatt deles inn i mindre grupper under planlagte aktiviteter, og personalet vil dyrke videre på barnas empati ovenfor hverandre. Vi observerer daglig at barna har stor forståelse og empati dersom noen har vondt eller er lei seg, og at de ønsker å trøste hverandre.

Hovedtemaet for april er vår. På tross av at det er meldt noe snø i starten av april, går vi mot våren. Samlingskofferten er fylt med sanger, rim og konkreter som tar for seg våren. Når temperaturen tillater det, vil vi gå på jakt etter småkryp i skogen. Vi har laget et småkrypsbingokort, hvor vi kan krysse av de ulike sortene vi finner. Det blir også naturlig å fortsette med arbeidet om å dyrke grønnsaker og urter. Barna skal få male ferdig melkekartongene sine før vi planter gulerøtter i dem.

Rammeplanen sier:

«Gjennom arbeid med natur, miljø ..., skal barnehagen bidra til at barna opplever og utforsker naturen og naturens mangfold.»

Målet med vårtemaet er at barna skal få oppleve undring rundt naturen og dens «innbyggere», og at de skal få et innblikk i prosessene rundt hvordan maten vår finner veien til kjøkkenet.

Ilona er fortsatt sykemeldt, og Thea er i permisjon. Ilesia fortsetter derfor inne hos oss i april. Vi er svært heldige som har henne inne hos oss, hun er en ressurs for avdelingen! Hun kjenner rutinene våre veldig godt, og alle barna er trygge på henne. Ilesia har omfavnet prosjektene våre, og er en spesielt god pådriver når det kommer til musikk og dans. Barna stråler når hun setter dansen i gang!

Håper alle har en fin april!

Klær

Det er fint om dere sjekker skiftetøyet i kassene med jevne mellomrom. Barna vokser fort, og det er fint å ha tøy som passer dersom uhellet er ute.

VIKTIGE DATOER

10. April—Id al-fitr

21. April—Rikke har bursdag!

1. Mai—Arbeiderenes dag

